

**KIAPRO APS
MARIELUNDVEJ 48, 4. SAL, 2730 HERLEV
CVR.NR. 30 28 13 81**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022
15. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. juni 2023

dirigent Jørgen Kilsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Egenkapitalopgørelse 14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KIApro ApS Marielundvej 48, 4. sal 2730 Herlev CVR. nr.: 30 28 13 81 Stiftelsesdato: 19. februar 2007 Hjemsteds kommune: Herlev Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2022 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2022 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2021 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2021
Direktion	Direktør Jørgen Kilsgaard Direktør Mette Kilsgaard
Bestyrelse	Jørgen Kilsgaard Mette Kilsgaard Christian Aarosin
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING FOR 2022

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af ydelser, der understøtter arbejdsfastholdelse. Derudover leveres konsulentytelser i forbindelse med digitalisering indenfor sundhed, sikkerhed og arbejdsmiljø.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Worklife HealthCare

I gennem 2022 har vi arbejdet videre med Worklife HealthCare og løsningen har ændret navn til MyWorkplace. Vi har investeret i videreudvikling af den digitale løsning samt konsulentbistand til salg og branding. Ydermere har vi investeret i medarbejderressourcer, så vi fortsat kan udvikle løsningen og levere konsulentbistand til virksomheder, der ønsker at udvikle en bæredygtig kultur ift. trivsel, produktivitet, innovation og medarbejderinddragelse.

Forsikring og pension

Forsikrings- og pensionsområdet er fortsat et vigtigt satsningsområde og vores forebyggende ydelser er kommet i spil i større udstrækning end tidligere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Samlet set kan vi konstatere, at vi resultatet for 2022 er tilfredsstillende. Vi havde forventet et underskud pga. investeringer i nyt produkt og havde håbet, at det blev lidt mindre, men pga. situationen i jobcentrene blev omsætningen mindre end forventet. Vi forventer, at vores investeringer bliver profitable i 2023.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker ovennævnte aktivitetsberetning eller selskabets finansielle forhold.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022

<u>Noter</u>			<u>2021</u>
	BRUTTORESULTAT	3.806.135	5.491.532
1	Personaleomkostninger	-4.735.243	-4.566.019
	Afskrivninger	-64.708	-64.707
	DRIFTSRESULTAT	-993.816	860.806
	Andre finansielle indtægter	34.881	33.816
	Finansielle omkostninger	-52.935	-33.629
	RESULTAT FØR SKAT	-1.011.870	860.993
2	Skat af årets resultat	213.883	-194.377
	ÅRETS RESULTAT	-797.987	666.616
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Overført resultat	-797.987	166.616
	RESULTATDISPONERING I ALT	-797.987	666.616

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2021</u>
Indretning i lejede lokaler	60.518	93.942
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.285
Materielle anlægsaktiver	60.518	125.227
Deposita	268.109	261.212
Finansielle anlægsaktiver	268.109	261.212
ANLÆGSAKTIVER	328.627	386.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.489	1.777.554
Igangværende arbejder	1.150.885	475.324
Tilgodehavender tilknyttede selskaber	1.759.444	2.225.930
Andre tilgodehavender	0	427.530
Udskudte skatteaktiver	93.496	9.601
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	129.988	0
Tilgodehavende periodeafgrænsningsposter	134.482	20.394
Tilgodehavender	3.881.784	4.936.333
Likvide beholdninger	250	11
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.882.034	4.936.344
AKTIVER	4.210.661	5.322.783

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2021</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte	0	500.000
Overført resultat	<u>615.299</u>	<u>1.413.286</u>
EGENKAPITAL	<u>740.299</u>	<u>2.038.286</u>
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>93.425</u>	<u>94.335</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>93.425</u>	<u>94.335</u>
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	970.286	184.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.430	72.503
Sambeskatningsbidrag	0	189.294
Anden gæld	2.045.221	2.743.511
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.376.937</u>	<u>3.190.162</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.470.362</u>	<u>3.284.497</u>
PASSIVER	<u>4.210.661</u>	<u>5.322.783</u>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5 Nærtstående parter

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2022	125.000	500.000	1.413.286	2.038.286
Overført af årets resultat	0	0	-797.987	-797.987
Udbetalt udbytte	0	-500.000		-500.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2022	125.000	0	615.299	740.299

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

	<u>2021</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.912.562	3.757.919
Pensioner	739.502	732.012
Andre omkostninger til social sikring	<u>83.179</u>	<u>76.088</u>
	<u>4.735.243</u>	<u>4.566.019</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-129.988	189.294
Udskudt skat 1.1.2022	9.601	14.684
Udskudt skat 31.12.2022	<u>-93.496</u>	<u>-9.601</u>
	<u>-213.883</u>	<u>194.377</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Selskabet har til fordel for søstervirksomheden KIAtec ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomhedens kreditorer.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut med skadeløsbrev i virksomhedspant med kr. 1.250.000.

NOTER**5 Nærtstående parter****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:**

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

34.881**Bestemmende indflydelse:**

Mette og Jørgen Kilsgaard, Valdemar Jensens Vej 3B, 2920 Charlottenlund, der er hovedanpartshavere.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2022 været samhandel med søsterselskabet KIAtec ApS. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 4807f807-0b44-476d-b674-a410d06d9033

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-16 14:18:14 UTC



Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4807f807-0b44-476d-b674-a410d06d9033

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-16 14:18:14 UTC



Christian Aarasin (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4dc2a2fc-b72d-4714-8671-30d6571b55f2

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-06-16 14:24:33 UTC



Mette Kilsgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: dc2c8539-2843-45e5-ba3a-a6dadcaa3942

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-20 19:58:05 UTC



Mette Kilsgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dc2c8539-2843-45e5-ba3a-a6dadcaa3942

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-20 19:58:05 UTC



Lene Zenia Hviid Hansen (CVR valideret)

GBH REVISION & RÅDGIVNING REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 17610430

Registreret revisor

Serienummer: 0fd31953-9c09-469a-8445-0786363869c6

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-06-21 04:53:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: 60XQS-NY21W-ZELV8-GYBE4-Y23AY-ASIG5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Daniel Kilsgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 4807f807-0b44-476d-b674-a410d06d9033

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-06-21 08:15:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**